
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2021 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI KAZLŲ RŪDOS

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ PREKIŲ,

PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO ATSKIRŲ EILUČIŲ TVIRTINIMO

2021 m. sausio      d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu ir atsižvelgdama į Viešųjų pirkimų tarnybos 2020-12-15 paskelbtą išaiškinimą „Dėl

skelbimų siejimo su 2021 m. pirkimų planu“,

t v i r t i n u 2021 biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės

administracijos reikmėms reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano atskiras eilutes iki

2021 biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos reikmėms

reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano patvirtinimo (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė        Edita Lukoševičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos

direktoriaus 2020 m.                         d.2021 m. sausio     d.

įsakymu Nr. AT-

Pagrindinis

pirkimo objekto

kodas pagal

BVPŽ, papildomi

BVPŽ kodai (jei

jų yra)

Pirkimo objekto pavadinimas Numatomų pirkti prekių kiekiai

bei paslaugų ar darbų apimtys (jei

įmanoma)

Numatoma

pirkimo vertė,

Eur be PVM

Numatomas

pirkimo būdas

Numatom

a pirkimo

pradžia

Ketinamos

sudaryti

pirkimo

sutarties

trukmė (su

pratęsimais)

Ar pirkimas

bus

atliekamas

pagal

Viešųjų

pirkimų

įstatymo 23

straipsnio

nuostatas

Ar pirkimas

bus

atliekamas

centralizuotai,

naudojantis

CPO

elektroniniu

katalogu

Ar pirkimui

bus taikomi

Lietuvos

Respublikos

aplinkos

ministerijos

nustatyti

aplinkos

apsaugos

kriterijai

Ar perkamos

prekės,

nurodytos

Lietuvos

Respublikos

Vyriausybės

nutarimu

patvirtintame

prekių, kurioms

taikomi energijos

vartojimo

efektyvumo

reikalavimai,

Ar pirkimas

bus

elektroninis

ir atliekamas

CVP IS

priemonėmis

Skyriaus, kuris

inicijuoja pirkimą

pavadinimas

09134200-9

09132000-3
Dyzelinis kuras ir benzinas A95 8187 litrai 6796,04

Atviras konkursas

(supaprastintas)
I 12 mėn. Ne Ne Ne Ne Taip Bendrasis skyrius

33700000-7

Higienos ir kitų produktų rinkinių, skirtų

kūdikių priežiūrai pirkimas, vykdant

socialinį projektą „Kūdikio lizdas - parama

Kazlų Rūdos savivaldybės jaunoms

šeimoms“.

100 vnt. 9999,99
Neskelbiama

apklausa
I - II 10 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne

Socialinės paramos

skyrius

37820000-2 Meno reikmenys 1 vnt. 40,00
Neskelbiama

apklausa
I 2 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne

Švietimo, kultūros

ir sporto skyrius

22110000-4 Knygos spausdintos 50 vnt. 200,00
Neskelbiama

apklausa
I 12 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne

Švietimo, kultūros

ir sporto skyrius

77211500-7 Medžių priežiūros paslaugos Pagal poreikį 9999,99
Neskelbiama

apklausa
I 12 mėn. Ne Ne Ne Ne Taip

Ūkio ir teritorijų

planavimo poskyris

71632000-7
Dujų sistemos techninio patikrinimo

paslaugos
1 objektas 5000,00

Neskelbiama

apklausa
I 36 mėn. Ne Ne Ne Ne Taip

Ūkio ir teritorijų

planavimo poskyris

55100000-1 Viešbučio paslaugos 10 vnt. 458,72
Neskelbiama

apklausa
I - IV 31 d. Ne Ne Ne Ne Ne

Personalo

administravimo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

80590000-6 Mokymo paslaugos Pagal poreikį 4000,00
Neskelbiama

apklausa
I - IV 31 d. Ne Ne Ne Ne Ne

Personalo

administravimo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

PATVIRTINTA

2021 biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos reikmėms reikalingų, prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano atskiros eilutės

2021 biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos reikmėms reikalingų, prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano atskiros eilutės

Prekės

Paslaugos



79421200-3

Kelių, gatvių, pėsčiųjų takų (šaligatvių),

automobilių stovėjimo aikštelių projektų

rengimo paslaugos

12 vnt. 58000,00
Neskelbiama

apklausa
I-IV 12 mėn. Ne Ne Ne Ne Taip

Ūkio ir teritorijų

planavimo poskyris

71354300-7

Pastatų ir statinių kadastrinių matavimų ir

kadastro duomenų bylų sudarymo (su

patikra ir įkainavimu) paslaugos

1 kompl. 33057,85
Neskelbiama

apklausa
I 36 mėn. Ne Ne Ne Ne Taip

Ūkio ir teritorijų

planavimo poskyris

55320000-9

Maisto produktų ir higienos prekių

skurstantiems asmenims sandėliavimo,

transportavimo iki skirstymo vietos ir

produktų išdalijimo paslauga savivaldybės

teritorijoje

1200 vnt. 9999,99
Neskelbiama

apklausa
I 12 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne

Socialinės paramos

skyrius



80000000-4 Lektoriaus paslaugos 4 vnt, 4132,23
Neskelbiama

apklausa
I 12 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne

Švietimo, kultūros

ir sporto skyrius

60210000-3 Mokinių pavėžėjimas 50 vnt. 1100,00
Neskelbiama

apklausa
I 12 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne

Švietimo, kultūros

ir sporto skyrius

22110000-4 Knygos spausdintos 50 vnt. 200,00
Neskelbiama

apklausa
I 6 mėn. Ne Ne Ne Ne Ne

Švietimo, kultūros

ir sporto skyrius

45259100-8
Lietaus nuotekų tinklų ir jų inžinerinių

statinių remonto ir priežiūros darbai
Pagal poreikį 9999,99

Neskelbiama

apklausa
I 36 mėn. Ne Ne Ne Ne Taip

Ūkio ir teritorijų

planavimo poskyris

Darbai



45454000-4
Pastato Beržų g. 1, Bagotosios k., Kazlų

Rūdos sav.  rekonstravimo I etapo darbai
1 objektas 116914,00

Atviras konkursas

(supaprastintas)
I 7 mėn. Ne Ne Ne Ne Taip

Ūkio ir teritorijų

planavimo poskyris

45453000-7

Kultūros paskirties pastato unik. Nr.

5897-5001-3015, S. Daukanto g. 19 N,

Kazlų Rūdoje rekonstravimo, ir dalies

administracinio pastato unik. Nr.

5197-5008-3020,  S. Daukanto g. 19,

Kazlų Rūdoje, kapitalinio remonto daraiI

1 objektas 2266056,64
Atviras konkursas

(supaprastintas)
I 24 mėn. Ne Ne Ne Ne Taip

Ūkio ir teritorijų

planavimo poskyris

45233253-7

Pėsčiųjų takų (šaligatvių) Vytauto g.

atkarpoje, Kazlų Rūdoje, rekonstravimo I

etapo darbai

1 objektas 95238,02
Atviras konkursas

(supaprastintas)
I 9 mėn. Ne Ne Ne Ne Taip

Ūkio ir teritorijų

planavimo poskyris

45252130-8

Buitinių nuotekų (biologinio) valymo

įrenginių Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sav.

techninio projekto parengimas ir buitinių

nuotekų (biologinio) valymo įrenginių

Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sav. nauja statyba

1 objektas 81170,85
Skelbiama

apklausa
I 6 mėn. Ne Ne Ne Ne Taip

Ūkio ir teritorijų

planavimo poskyris

45213140-6

Projekto Nr. LT-PL-4R-336

"Tarpvalstybinio bendradarbiavimo

katalizatorius Targowisko – turgus"

turgavietės Skvero g. 15, Kazlų Rūdoje

statybos darbai

1 objektas 296845,45
Atviras konkursas

(supaprastintas)
I 6 mėn. Taip Ne Ne Ne Taip

Ūkio ir teritorijų

planavimo poskyris



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2021 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ 
PIRKTI KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ 
PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO 
ATSKIRŲ EILUČIŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-13 08:28 Nr. AT-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Lukoševičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-13 08:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-14 02:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-10 11:58 - 2022-06-10 11:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3 Kopija Kopija Pirkimų plano atskiros eilutes kopija-2“ 
kopija.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20210106.12

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-01-14 09:53 nuorašą suformavo Aistė Kairaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	2020 Plano papildymas



